EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000224/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 000096/2024: O Município de Extrema, através do Ordenador de
Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 000224/2024, Pregão
Eletrônico nº 000096/2024, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
ARTEFATOS DE CONCRETO E MATERIAIS PARA CALÇAMENTO, levando em
consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 09 de setembro de 2024,
declaro e homologo vencedoras do presente processo licitatório as empresas
ARTEFATOS DE CIMENTO CORREGO LTDA EPP nos lotes 6, 13, 25 e 27 no valor total de
R$ 2.053.830,00, GUARAIUVA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA nos lotes 8, 9, 12,
14, 16, 17, 18, 21, 22, 23 e 26 no valor total de R$ 1.720.381,50, GUARANI INDÚSTRIA,
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. nos lotes 1, 2, 3, 4 e 5 no valor total de R$ 1.095.750,00,
JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI nos lotes 7, 28 e 29 no valor total de R$ 2.174.300,00
e VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA EPP nos lotes 10, 11, 15, 19,
20, 24 e 30 no valor total de R$ 374.899,90, totalizando R$ 7.419.161,40(sete milhões
quatrocentos e dezenove mil cento e sessenta e um reais e quarenta centavos). Mais
informações, através do endereço eletrônico licitações do Executivos  Imprensa Oficial
(extrema.mg.gov.br) <https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>.
Extrema, 09 de setembro de 2024.